
.
--

• 

• 

• 

• 

_ _.,.) 

• 

• 

.. qJ� _/rlunioi,,J 3e -/)ssis 

IAlllETE 00 llEIEtro DECRETO N• I • 715. DE 08 DE ABR 1 L DE 1987. =-
Dispõe sobre transposição de itens na Tabela E,a 
plicativa da Despesa do Município, e dá outras
providências.-

JOS� SANTILLI SOBRINHO, Prefeito do Município de A,!! 

sis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, a� 
torizado pelo artigo 5•, da Lei Municipal n• 2. 459, de 30 de n2 
vembro de 1 986, 

D E C R E T A: 
Artigo I• - Fica reduzido na importância total de CzS450.000,00 

(quatrocentos e cinqflenta mi 1 cruzados) a seguinte -
dotação orçamentária vigente do município, a saber: 

9 DEPARTAMENTO DE OBRAS 
9.10 OBRAS E SERVIÇOS ltCNICOS 
OJ ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
01 Administração 
02 1 0  Administração Geral 
02 1 2. 38 DESAPROPRIAÇ6ES DIVERSAS 
4210 Aquisições de Imóveis 450. 000,00 

TOTAL ••••••••• � ••••••••••••••••• •••• Cz$ 450.000,00 
Artigo 2• - Com os recursos provenientes da redução feita pelo -

artigo anterior, fica suplementada na importância to -

6 
6.7 
15 
82 
4920 

42��-52 
... _ ..... 

tal de Czl450. 000,00(quatrocentos e cinqflenta mil 
cruzados) a seguinte dotação orçamentária vigente do 

• , • b mun1c1p10, a sa er: 
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS 
ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 
ASSISltNCIA E PREVIDtNCIA 
Previdência 
Previdência Social Geral 
ENCARGOS DE PREVIDtNCIA SOCIAL 



4 qJ� _jf{,unioi,,,J, 3 • ./)ssis 
IAlllETE 'ª l'REFEITO • • • • • • • • • • • • • •Decreto nll 171 S/87 • • • • • • • 02 • • • • • • • • • • • 

--

3 1 13 Obrigações Patronais 
TOTAL •••••••••••••••••••••••••• 

450.000,00 
Cz$ 450.000,00. 

Artigo 311.Este Decreto entrará em vigor na data de sua publj_-
-caçao. 

Artigo 411.Revogam-se as disposições em contrário. 
Prefeitura Municipal de Assis, em 08 de abril de 1 987. 

de Gabinete 
Publicado no Departamen o de Administração da Prefeitura , 

em 08 de abril de 1 987. 
--...ii11 

Chefe do Departamento de A 


